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EVALUACION JURIDICA

R are INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120
_ SMMLV N° 020 DE 2015

ADQUISICION DE EQUIPOS COMPUTO, VIDEO, SONIDO, IMPRESION Y
bBJETo PERIFI:ERICOS NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES
; ACADEMICAS Y ADMINISTRATIVAS, SEGUN FICHAS BPUNI VIAC 3428102014,
5 FCBI 3224112014,
FECHA 09 DE OCTUBRE DE 2015 )

Se estudiaran y analizardn los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos
etj la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucién Rectoral 2079
de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su
estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se
ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes.
Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando
hay hechos notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de

plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no
cumplen y por qué especificaciones o condiciones de fondo no cumplen.

MAURICIO QUINTERO NARANJO

LITERAL DESCRIPCION N° DE FOLIO
- A Carta de presentacidn de la oferta FOLIO 1 CUMPLE
B Certificado de Existencia y Representacion Legal NO APLICA
C Registro Mercantil FOLIOS 2 A 4 CUMPLE
D Acredita poder en caso de actuar como apoderado | NO APLICA
E Registro Unico Tributario FOLIO 5 CUMPLE
F Cedula de Ciudadania FOLIO 6 CUMPLE
G Constancia de Cumplimiento Aportes Sistema
General de Seguridad Social. , | FOLIO 7 CUMPLE
"H Antecedentes Disciplinarios Procuraduria General
de la Nacién FOLIO 12 CUMPLE
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| Certificacion Boletin de Responsables Fiscales

Contraloria General de la Republica FOLIO 13 CUMPLE
J Constituciéon de Union Temporal o Consorcio NO APLICA

Formato Unico de hoja de Vida DAFP FOLIO 14 A 16 CUMPLE
L Libreta Militar FOLIO 17 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos en el Pliego de
Condiciones, puesto que no incurre en ninguna causal juridica de rechazo o exclusion de

la propuesta.

~ Asesora en Contratacion-Vi T versitarios/Licitaciones
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